
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月3日 道路管理課 
交通安全施設整備工事（点字
シート設置）

4,081,000 円 0 円 別添 平成29年2月8日 から 3,550,000 円

土木工事業 13:30 16000330 和歌山市中之島地内外１箇所 51 日 3,550,000 円 0 平成29年3月30日 まで 86.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月3日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の２

3,687,000 円 0 円 別添 平成29年2月8日 から 3,210,000 円

土木工事業 14:00 16000315 和歌山市弘西地内 50 日 3,210,000 円 0 平成29年3月29日 まで 87.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月3日 耕地課 水路改良工事　岡崎地区西 2,220,000 円 0 円 別添 平成29年2月8日 から 1,930,000 円

土木工事業 14:30 16000329 和歌山市西地内 51 日 1,930,000 円 0 平成29年3月30日 まで 86.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月3日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）そ
の３

3,446,000 円 0 円 別添 平成29年2月8日 から 3,000,000 円

土木工事業 15:00 16000327 和歌山市平井地内 51 日 3,000,000 円 0 平成29年3月30日 まで 87.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月3日 耕地課 
農道舗装改良工事　安原地区冬
野

1,023,000 円 0 円 別添 平成29年2月8日 から 900,000 円

土木工事業 16:00 16000319 和歌山市冬野地内 40 日 900,000 円 0 平成29年3月19日 まで 87.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月7日 道路管理課 
新和歌浦中之島紀三井寺線照明
設備修繕工事その２

13,181,000 円 0 円 別添 平成29年2月14日 から 11,480,000 円

電気工事業 9:30 16000323
和歌山市美園町４丁目地内から
美園町５丁目地内まで

46 日 11,480,000 円 0 平成29年3月31日 まで 87.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月7日 下水道施設課 
和田川雨水簡易ポンプ場建築機
械設備工事

7,168,000 円 0 円 別添 平成29年2月11日 から 7,030,000 円

管工事業 10:00 16000302 和歌山市神前字貝原６３２番１ 49 日 6,450,000 円 0 平成29年3月31日 まで 98.07 ％

6

工事種別

35

（株）青木実業   安全工業（株）   （有）一陽建設   上野造園
（有）栄起創建   （株）桂組   角谷産業（株）   カネヨシ建設
亀井建設工業（株）   （株）貴志安商店   （株）北内組   （有）
木下興産   （株）コウノ   （株）創和建設   力土建（有）
（株）テイク産業   （株）東陽園建設   （有）中野運輸   （有）
西岡水道店   （有）西尾組   藤本開発（株）   （株）藤本水道
（株）松原園   宮武工業（有）   （株）森上土木   保田建設
（株）   （株）矢田建設   山路ライン（株）   山博組   （有）
ユートピア建設   （株）吉本園芸   （株）吉本建設   （株）和歌
山植林建設   （有）和歌山ライン   （有）和西建設

工事場所

角谷産業（株）   （有）弘成開発   五大建設工業   （株）テイク
産業   （有）中野運輸   山博組

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）和歌山
植林建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）弘成開
発

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）青木実業   （有）笠野建設   （有）國友組   （株）創和建
設   力土建（有）   智代美建設（株）   保田建設（株）   （株）
矢田建設

8 （有）國友組

4 加建工業（株）   泰興建設（株）   中村設備工業（株） 3
中村設備工業
（株）

（有）出口雅建設   丸福建設 2 丸福建設

6

関西電気工事（株）   近畿電設工業（株）   （株）クレナス
（株）坂口電気   （有）白川電気工事   （有）新和電機   第一電
機設備工業（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業
（株）萩野電機工業所   （株）ハタノ設備   古川電設（株）
（株）マルナカ電機   （有）和歌浦電業   和歌山パナシステム
（株）

15
（株）クレナ
ス

5

（株）藤島建設   （株）藤本水道 2
（株）藤本水
道

7



平成２８年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月7日 下水道施設課 
加太雨水ポンプ場建築機械改築
工事

5,478,000 円 0 円 別添 平成29年2月11日 から 4,910,000 円

管工事業 10:20 16000295
和歌山市加太字出口２６９２番
５

49 日 4,910,000 円 0 平成29年3月31日 まで 89.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月7日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　四箇郷地区
加納から新在家

6,602,000 円 0 円 別添 平成29年2月11日 から 5,730,000 円

舗装工事業 10:40 16000321
和歌山市加納地内から新在家地
内まで

48 日 5,730,000 円 0 平成29年3月30日 まで 86.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月10日 耕地課 
水路修繕工事　三田地区和田外
１箇所

1,719,000 円 0 円 別添 平成29年2月15日 から 1,520,000 円

土木工事業 13:30 16000331 和歌山市和田地内外１箇所 44 日 1,520,000 円 0 平成29年3月30日 まで 88.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月10日 営繕課 東公園体育館屋根漏水補修工事 1,728,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

防水工事業 14:00 16000332 和歌山市北出島１３３ 90 日 1,550,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月21日 河川港湾課 前代川護岸改修工事その５ 6,924,000 円 0 円 別添 平成29年2月24日 から 5,960,000 円

土木工事業 9:30 16000335 和歌山市吉礼地内 36 日 5,960,000 円 0 平成29年3月31日 まで 86.08 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月21日 営繕課 新南公園便所整備工事 14,100,000 円 0 円 別添 平成29年2月24日 から 12,690,000 円

建築工事業 10:00 16000346 和歌山市木広町三丁目１１番 36 日 12,690,000 円 0 平成29年3月31日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月21日 第二阪和・京奈和・街路建設事務所 松島本渡線道路照明工事 7,336,000 円 0 円 別添 平成29年2月24日 から 6,410,000 円

電気工事業 10:30 16000349 和歌山市津秦地内 36 日 6,410,000 円 0 平成29年3月31日 まで 87.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月24日 第二阪和・京奈和・街路建設事務所 南港山東線関連工事 1,443,000 円 0 円 別添 平成29年3月2日 から 1,260,000 円

土木工事業 14:00 16000345 和歌山市秋葉町地内 90 日 1,260,000 円 0 平成29年5月30日 まで 87.32 ％

8 （株）ハタノ設備   （株）藤島建設   （株）藤本水道 3
（株）藤本水
道

（有）一陽建設   加建工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   中村設備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建
設（株）   （有）和西建設

12
（有）和西建
設

10
（株）青木実業   （有）國友組   （株）創和建設   大徹建設   力
土建（有）   智代美建設（株）

6 大徹建設

9

0 0

　入札参加者
が１者のため
入札公告文５
の規定により
入札取りやめ

12

（株）青木実業   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （有）國
友組   坂田建設（有）   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建
（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西尾組   藤
本開発（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉本園芸

14
（株）オオジ
建設

11

（株）重栄建設   （株）藤本水道   保田建設（株） 3
（株）重栄建
設

14
植野電気（株）   （株）クレナス   （有）白川電気工事   （有）
新和電機   （株）土井電設工業   古川電設（株）   （有）和歌浦
電業   和歌山パナシステム（株）

8
（株）土井電
設工業

13

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （有）出口雅建設 3
（株）希真産
業

15



平成２８年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月28日 公園緑地課 本渡公園フェンス修繕工事 6,386,000 円 0 円 別添 平成29年3月3日 から 5,560,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
9:30 16000354 和歌山市本渡３６９番 115 日 5,560,000 円 0 平成29年6月25日 まで 87.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月28日 公園緑地課 西庄公園フェンス修繕工事 5,124,000 円 0 円 別添 平成29年3月3日 から 4,460,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
10:00 16000353 和歌山市西庄２１６番 115 日 4,460,000 円 0 平成29年6月25日 まで 87.04 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年2月28日 教育施設課 
西和中学校冷暖房設備工事その
３

20,410,000 円 0 円 別添 平成29年3月3日 から 18,360,000 円

管工事業 10:30 16000355
和歌山市砂山南三丁目２７１番
１

210 日 18,360,000 円 0 平成29年9月28日 まで 89.96 ％

16

カメイ建設（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂
口興業   （株）山水組   （株）城南建設   太陽建設（株）
（有）出口雅建設   （株）人見組   （有）火の国産業   （有）前
畑建材店   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業   （株）ワッグ
建設   （有）和歌山西開発

15 （株）人見組

（株）ヴァイオス   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）共立
建設   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   真和建設   泰興建
設（株）   拓伸建設（株）   （株）玉置建材   （株）杖村舗装建
設   中原建設   中村設備工業（株）   （有）フジ・グリーン
（株）丸栄山下組   （株）三﨑工業   森田鉄建（株）   （有）山
健重機整備   山路ライン（株）   雄英工業（株）   ライトエンジ
ニアリング（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

23
山路ライン
（株）

18
鍛治寅鉄工所水道部   （株）小薮設備   古川電設（株）   山下ア
ロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

5
古川電設
（株）

17


